Pudica vero artari nō debz. **M**la vero pudica dicēda est cui licuit peccare. s; noluit a si talis rara sit. **P**ulchra cito cōcupiscit a amat. s; feda facillime despicitur. **D**ifficile ergo custoditur qđ plures cōcupiscunt a amant. **S**; moleste possideatur qđ nemo hēe dignatur. **M**inore tñ miseria deformis habetur q̄ formosa seruat. **N**ihil tutū est in quo totus populi vota suspirant. **A**lius est qui sollicitat forma et decore. **A**lius ingenio. **A**lius diuicijs. **A**lius liberalitate a ido a quo modo expugnat quod vndiq; impellitur a obfidetur. **S**i dicis p̄pter dispositiōem vel dispensatiōem dom^oducende sunt vxores. **R**ūdeo q̄ multo melius dispēsat seruus fidelis a timens q̄ vxor omnia deuasas que te dñam omniū eque tibi estimat. **I**tem si dicis libeō causa a heredū vxor ducenda ē stolidissimū est hoc dicere. **Q**uid enim ad nos p̄tinet recedentes de mūdo si alius nēo nomine vocetur. **A**ut que senectutis auxilia nutrie domi q̄ forte añ te moitur? **A**ut pueri sim^o futuri sic fili^o morib^o a cū ad maturā etate puenerit tarde ei videbit ut tu p̄ ei^o cito moris. **V**n hētes melioēs a cūoēs sūt aicā a p̄ nā q̄s in diō eligē vales q̄ q̄s vel a nol hēe cogais. **I**te narrat valeri^o in epistola ad rufinū q̄ cū mari^o filiā suam dote diuitez forē nobilez fama

celebrē. gñe illustre. Metello optulisset in cō
ingiu. Andit Metellus. Malo eē me⁹ q̄ fuus.
Cui Mari⁹. pmo ip̄a tua erit. Cui Metellus. vi
rū inquit oportet esse vxoris. nā talia sua p̄di
cata qualia eē pmiserint subiecta Et sic callidi
tate v̄boꝝ diuertit ab oneribz dōsū suū. vnde
ethicū est videre cui des. s̄ ethica est sūma vi
dere cui tēpsū des. Non ḡ sine multa perplexi
tate siml et inōmoditate est copula iugal
Virg credit posse obtineī pax a securitas cū
vxore siue bona siue mala. Nā luna virū suū i
ffecit quē nimis habuit exo sū. Lutia suū quē
nimis habuit dilectū et carū. Illa p̄ma vene
no. hęc paulo amatorio Et ideo Valētinian⁹
impator eminetiorē et securiorē vitā eligens
pubicitā perpetuā elegit. nec vnq̄ carnē suaz
ad illicitos motus relaxauit. vñ cū octogena
rius moēreē fuozūqz triūphoz audiret recoli
p̄comā: dixit se sola v̄tute gloriari Requiritqz
de illa r̄ndit. Hostē magnū. s̄. carneꝝ ppriam
deuici. nec vnq̄ illā muliez consortio macula
ui. Non sūt ergo iā dicta ad detestatiōez cōiu
gñ recitata. s̄ ut bñ sibi p̄uideāt qui nubē vo
lūt pp̄ inōmoda sequi valentia. quia multe
sūt nuptiaz molestie Et sicut apostol⁹ ait ad
cor. A. Virgo cogitat q̄ dei sunt: que autē nup
ta est q̄ sūt mūdi cogitat Et idē etiā ait ibideꝝ.